

# SARAÇ VE ÖZCAN'DA YAZI AİLEMİZE KATILDI

Kuzey İnternet Gazetesi Sahibi Gazeteci Ahmet Saraç ve Şalpaazarı Ses İnternet Gazetesi Sahibi Gazeteci Mustafa Özcan bundan böyle yazı ve haberleriyle Büyükliman Postası Gazetesi okurlarıyla buluşacaklar.



Ahmet SARAÇ  
Gazeteci

Kuzey İnternet Gazetesi Sahibi, Beşikdüzü İlçesinin ilk ve tek emekli gazetecisi Ahmet Saraç, mesleğinin 40.yılında bundan böyle yazı ve haberleriyle Büyükliman Postası Gazetesi okurlarıyla buluşacak. Gazeteci, şair ve yazar Ahmet Saraç, 1962 yılında Vakfıkebir'de doğdu. İlkokulu Beşikdüzü Vardallı Köyü İlkokulu'nda, ortaokulu Beşikdüzü Lisesi orta kısmında, liseyi ise 1979 yılında Beşikdüzü Ticaret Lisesi'nde tamamladı. Gazeteciliğe, 1981 yılında Antalya Yelken Gazetesi'nde başladı. 1982

yılında askerlik dolayısıyla ara verdiği mesleğe, 1985 yılında Trabzon'da günlük olarak çıkan Karadeniz Gazetesi ile yeniden döndü. Karadeniz Gazetesi'nin Beşikdüzü, Vakfıkebir ve Tonya muhabirliklerini 12 yıl yürüttü. Karadeniz'den ayrıldıktan sonra Anadolu Ajansı, Hürriyet Haber Ajansı, Kuzey Haber, Beşikdüzü, Bakış, Türksesi, Trabzon Dergisi, Beşikdağ Dergisi, Ortadoğu, Karadeniz Olay, Hürses, Yöre Haber, Büyük Kurultay, Karadeniz Haber (TAKA), İlhhaber, Trabzon Haber ve Hürrol gazetelerinde kısa aralıklarla da olsa muhabirlik ve köşe yazarlığı yaptı.



Mustafa ÖZCAN  
Gazeteci

"Şalpaazarı Ses" İnternet Haber Sitesi sahibi ve 30 yıllık medya tecrübesinin yanında Şalpaazarı merkezindeki 20 yıllık araştırma Gazetecilik tecrübesi ile birlikte bundan sonra Ağasar'dan Büyükliman'a Bakış köşe yazısı ve haberleri ile merkezi Vakfıkebir'de bulunan Büyükliman Postası Gazetesi okurlarıyla buluşacak. **MUSTAFA ÖZCAN KİMDİR?** Araştırmacı Gazeteci

Mustafa Özcan 10.03.1965 yılında Vakfıkebir İlçesinde doğdu. Evli ve 2 erkek evlat babasıdır. İlkokulu ikamet ettiği Şalpaazarı Akçirşiş Köyünde tamamladı. Merhum Babası Yusuf Özcan'ın Trabzon Çocuk Esirgeme ve Yetiştirme Yurduna görev yapması münasebetiyle Ortaokulu Trabzon Cumhuriyet ortaokulunda okudu. Hayat bizleri daha sonra İstanbul da çalışmaya yoluna düşürdü. > Sadık AYDIN 3'de

## Büyükliman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

YIL : 20

SAYI: 1068

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

26

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

ARALIK  
2023 SALI

0 462 841 56 00  
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER  
BROSÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA  
MAGNET ISLAK MENDİL  
PROMOSYON ÜRÜNLERİ  
PARTİ AFİŞLERİ

Kemaliye Mahallesi P.T.T Arkası Deniz Sokak No: 11/A Zemin Kat  
VAKFIKEBİR / TRABZON

## MUHAMMET BALTA; HACİFETTAHOĞLU, BELEDİYE ADAY OLMAYACAĞI BAŞKAN ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerde belediye başkan adayı olmayacağını açıkladı.



> Sadık AYDIN 2'de

Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, bir basın açıklaması yaparak aldığı kararı kamuoyuna duyurdu. Başkan Muhammet Balta açıklamasında şunları söyledi; "Değerli Vakfıkebirli Hemşehrilerim, Sayın Cumhurbaşkanımız

Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleri ve sizlerin teveccühü ile beş yıl İ Genel Meclisi Üyesi ve son on yılda da Vakfıkebir Belediye Başkanı olarak ilçemize hizmet ettim. "Siyasetin Limanı Ahlaklıdır" prensibince, adalet, hukuk, ahlak ve dürüstlük ilkeleri

çerçevesinde, hiç kimseyi ötekileştirmeden Vakfıkebir ilçemizi büyük bir onurla temsil ettim. Vakfıkebir'in ihtiyacı olan birçok hizmeti ilçemize kazandırmaya vesile oldum. Yapılacak olan birçok yeni hizmetin de altyapısını ve hazırlık evresini tamamladım.

Mart 2024 yerel seçimlerinde Vakfıkebir Belediye Başkan Adaylığı için çalışmalarını sürdüren Ahmet İhsan Hacifettahoğlu, düzenlediği tanıtım toplantısı ile bağımsız belediye başkan adayı olduğunu açıkladı.



> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

Mart 2024 yerel seçimlerinde Vakfıkebir Belediye Başkan Adaylığı için çalışmalarını sürdüren Ahmet İhsan Hacifettahoğlu, düzenlediği

tanıtım toplantısı ile bağımsız belediye başkan adayı olduğunu açıkladı. Bağımsız Vakfıkebir Belediye Başkan Adayı Ahmet İhsan Hacifettahoğlu, toplandı da yaptığı açıklamada şu ifadelere

yer verdi. Toplantıya siyasi partilerin ilçe başkanları, Trabzon bölgesinin ve Vakfıkebir'in STK temsilcileri, Mahalle Muhtarları, iş adamları, esnaflar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

## CANIMIZ YANDI!

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Kuzey Irak'ta 6 askerinin daha şehit olduğunu duyurdu. Son bilgilere göre Şehit sayısının 12'ye yükseldiği duyuruldu.



> Alper Özkan KARAGÖL 2'de



Ahmet SARAÇ

**"BAŞLARKEN"**

Değerli okuyucular, Bundan böyle Büyükkliman Postası'nda her hafta Salı günleri 'GÖRÜNÜŞ' adlı bu köşede yazılarımla sizlerle birlikte olacağım. Değerli arkadaşlarım Büyükkliman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu ve Haber Müdürü Sadık Aydın arkadaşlarımı kıramadığım için ben de bu aileye katıldım. Kendilerine bizleri de bu aileye dahil ettikleri için teşekkür ediyorum. Yoğun işlerim arasında Büyükkliman Postası Gazetesi'ne destek olmaya çalışacağım. Faydalı olur muyuz, olamaz mıyız onu zaman gösterecektir. Ben aynı zamanda Kuzeyses Televizyonu ve Kuzeyses Haber sitesinin de kurucusu ve sahibiyim. Orada da bölgemiz haberlerine yer vermeye çalışıyorum. Bu vesile ile bir kolumuzun da yazılı basında olması bizleri mutlu etmiştir. Bundan böyle genel olarak Trabzon'un şirin ilçesi Beşikdüzü'nden sizlere seslenmeye çalışacağım. Bölgede 40 yıldır basınla iç içeyim. Trabzon'da çıkan gazetelerin yüzde 99'unda (ajanslar dahil) az veya çok görev yapmışlığım vardır. (Sadece Günebakış Gazetesi hariç.)

Genelde yazılarımı bölgesel yazmaya çalışırım. Zaman zaman da kültürel konulara değinirim. Örf, adet, gelenek ve göreneklerimizle sahip çıkmaya çalışırım. Yeri geldiğinde milli ve manevi konulara da değinirim. Spor ve Trabzonspor benim olmazsa olmaz konularım arasında yer alır. Yazacağım yazılarla ve yapacağım haberlerle Beşikdüzü'nün sesini Büyükkliman'da duyurmaya çalışacağım. Beşikdüzü'nde ilçe bir gazetenin çıkması için duyarlılık dün göstermediler, bugün de göstermemektedirler. (Köy Enstitüsü'nü ağızlarından düşürmeyenler, bu ilçede neden bir haftalık gazete yok, dergi yok, radyo yok, halk müziği veya sanat müziği dermeği yok, halkoyunları ekibi dermeği yok demiyorlar. Bir tiyatromuz yok demiyorlar. Köy Enstitüsü aşağı, Köy Enstitüsü yukarı. Bir başka kesim onu bile konuşmuyor. Biraz da bu konularda sesiniz çıksın.

Köy Enstitüsü kuruldu da saz sanatçımız, ses sanatçımız, ressamımız, şairimiz, yazarımız mı çoğaldı. Bu konularda Trabzon'un ikinci, üçüncü ilçesi olmamız gerekirdi. Biraz aynaya bakmak gerekir. Akşama kadar öğretmenevinde oyun oynayanlar, biz kültürlüyüz de ondan oyun oynuyoruz demeye mi getiriyorlar bu işi. O oyunları okur-yazar olan da oynuyor bilesiniz. Tahsil eşittir kültür değildir. Profesör olsanız bile kültürlü olamayabilirsiniz. Kültürlü insan her daim topluma yararlı işlerle uğraşır. Menfaati olsun olmasın.) Beşikdüzü'nün sesini, Büyükkliman Postası gazetesiyle daha yüksek çıkmasını sağlamaya çalışacağız. İlgililerin haber konusunda bize destek olmasını arzu ediyoruz. Mikrofonduz bağırarak sesimiz gür çıkmaz. Sesimizi bu anfiye bağlayacağız ki; daha gür çıkacak.

Son olarak bu gazeteye vermek istediğiniz zayı ilanları, kongre ilanları, reklamlar için bize başvurabilirsiniz. Haftaya yeniden birlikte olmak dileğiyle bu başlangıcımız hayırlara vesile olsun. Kalın sağlıklı kalın.

**MUHAMMET BALTA; ADAY OLMAYACAĞAK**

Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerde belediye başkan adayı olmayacağını açıkladı.

Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, bir basın açıklaması yaparak aldığı kararı kamuoyuna duyurdu. Başkan Muhammet Balta açıklamasında şunları söyledi; "Değerli Vakfikebirlilerim, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleri ve sizlerin teveccühü ile beş yıl II Genel Meclisi Üyesi ve son on yılda da Vakfikebir Belediye Başkanı olarak ilçemize hizmet ettim. "Siyasetin Limanı Ahlaktır" prensibince, adalet, hukuk, ahlak ve dürüstlük ilkeleri

çerçevesinde, hiç kimseyi ötekileştirmeden Vakfikebir ilçemizi büyük bir onurla temsil ettim. Vakfikebir'in ihtiyacı olan birçok hizmeti ilçemize kazandırmaya vesile oldum. Yapılacak olan birçok yeni hizmetin de altyapısını ve hazırlık evresini tamamladım. 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Yerel Seçimlerde, AK Parti olarak daha yüksek bir oy oranı ile seçimi alacağımızdan daha yeni ve büyük hizmetlere imza atacağımızdan şüphe duymuyorum. Asıl olan millete hizmettir. Bu hizmete namzet olacak birçok değerli kardeşimiz AK kadrolar içerisinde mevcuttur.

Bu itibarla, yeni dönemde aday olmama kararı aldım. Ancak, aday gösterilecek kardeşimizin etrafında tam bir bütünlükle kenetlenilecek, "durmak yok yola devam" diyeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız başta olan, önceki dönem ve halihazırdaki Bakanlarımıza, Milletvekillerimize, İl Başkanlarımıza, Büyükşehir Belediye Başkanlarımıza, AK Parti teşkilatımıza, bürokratlarımıza ve mesai arkadaşlarımıza ve aziz hemşehrilerime kalbim şükranlarımı arz ediyorum."

**HACIFETTAHOĞLU BELEDİYE BAŞKAN ADAYLIĞINI AÇIKLADI**

Mart 2024 yerel seçimlerinde Vakfikebir Belediye Başkan Adaylığı için çalışmalarını sürdüren Ahmet İhsan Hacifettahoğlu, düzenlediği tanıtım toplantısı ile bağımsız belediye başkan adayı olduğunu açıkladı.



Mart 2024 yerel seçimlerinde Vakfikebir Belediye Başkan Adaylığı için çalışmalarını sürdüren Ahmet İhsan Hacifettahoğlu, düzenlediği tanıtım toplantısı ile bağımsız belediye başkan adayı olduğunu açıkladı. Bağımsız Vakfikebir Belediye Başkan Adayı Ahmet İhsan Hacifettahoğlu, toplantıda yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi. Toplantıya siyasi partilerin ilçe başkanları, Trabzon bölgesinin ve Vakfikebir'in STK temsilcileri, Mahalle Muhtarları, İş adamları, esnaflar ve çok sayıda vatandaş katıldı. "VAATLERİMİZİ KISA BİR SÜRE SONRA AÇIKLAYACAĞIZ" Kıymetli Belediye Başkanım,

Çok değerli siyasi parti başkanları, kıymetli sivil toplum kuruluşu başkanları, çalışmaktan her zaman gurur duyduğum meslek odası başkanları, içinden yetiştiğim Peyzaj Mimarları Odası başkanı ve yönetim kurulu üyeleri, kıymetli çalışma arkadaşlarımız, mahalle muhtarlarımız, basınımızın güzide temsilcileri ve en önemlisi Vakfikebir için beklentisiz burada bulunan çok kıymetli hemşehrilerim hepimizi saygıyla, sevgiyle ve minnetle selamlıyor, hoş geldiniz diyorum. Kısa bir konuşma yaptıktan sonra sözü çok değerli basın mensupları arkadaşlarıma bırakacağım. Onların soruları hepinizin merak ettiği konulara ışık tutacaktır. Vaatlerimizi ise 1 ay sonra gerek sosyal

medyadan, gerek bir basın toplantısı ile tüm halkımıza duyuracağız. "VAKFİKEBİR İÇİN, GELECEĞİMİZ İÇİN SİZLERDEN VE TÜM VAKFİKEBİRLİLERDEN DESTEK İSTİYORUM" Belediyeçilik birçok farklı iş kolunun bilinmesi, birçok alanda hakimiyet isteyen, tarihi bilgi, mevzuat bilgisi, kültür ve sanat bilgisi, yönetim alanına hakimiyet ve yönetim becerisi isteyen çok zor ama çok önemli bir iş. Bu görevi bu güne kadar yapmış olan geçmiş tüm belediye başkanlarımız sizlerin huzurunda teşekkür ediyor ve saygıyla anıyorum. Hayri başkanım şu anda aramızda ona da sizlerin huzurunda tekrar teşekkür ediyorum. Ayrıca geçmiş Belediye

Başkanlarımızdan Bahadırzade Yusuf Ağa, gecoğlu hasan efendi, zamaniszade Memiş efendi ve 26 yıl Vakfikebir'e hizmet etmiş Sabri Bahadır gibi bu kadim şehrin hak ettiği değeri tekrardan görmesi için çalışacağımıza siz değerli katılımcıların huzurunda söz veriyorum. Bu kutsal görevi yerine getirme yolculuğunda, örf adet ve geleneklerimize, ahlak ve etik değerlerimize, dinimizin gereklerine ve Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı kalarak, birlik ve beraberliğimizi daha da pekiştirme amacındayım. Belediyeçilik yıllarımda elde ettiğim bilgi birikim, çalıştığım iki Belediye Başkanından aldığım tecrübeler, sosyal bir yaşantının bana kattıkları, mesleğimin belediyeçilikle

olan yakın ilişkisi, ve Peyzaj Mimarları Odası yönetimi ve başkanlığı sürecinde elde ettiğim tecrübeler ve gençliğimin verdiği enerji ile doğduğum, büyüdüğüm, dolayısıyla mensubu olduğum ilçeye hizmet etmek istiyorum. Vakfikebir için, geleceğimiz için sizlerden ve tüm Vakfikebirlilerden destek istiyorum. Sözlerimi noktalamadan önce çirkin siyaset izlenmesine müsaade edilmemesini, çirkin siyaset sonucunda kazanmaktansa, temiz siyaset sonucu kaybetmeyi yeğleyeceğimi bilmenizi isterim. Ayrıca çok iyi bir iş çıkardığına inandığım belediyeçilik firmamıza, organizasyonda emeği geçenlere ve bu işlerle bizzat ben varmışım gibi uğraşan herkese minnet borçluymum teşekkür ederim.

**CANIMIZ YANDI!**

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Kuzey Irak'ta 6 askerin daha şehit olduğunu duyurdu. Son bilgilere göre Şehit sayısının 12'ye yükseldiği duyuruldu.



Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Pençe-Kilit Harekati bölgesinde üs bölgesine sızmaya çalışan teröristlerle çıkan çatışmada 6 askerin şehit olduğu, 1 askerin yaralandığını açıkladı. Geçtiğimiz gün 6 askerin şehit olduğu sıcak temasın ardından Milli Savunma Bakanlığı 6 askerin daha şehit olduğunu açıkladı. Son bilgilere göre

şehit sayısı 12'ye yükseldi. Türkiye üst üste aldığı şehit haberleri ile yıkılıyor. Kuzey Irak Bölgesinde gerçekleştirilen Pençe-Kilit operasyonunda 6 askerimiz şehit olmuştu. 6 şehidimize içimiz yanarken, Türkiye art arda gelen bir şehit haberi ile daha sarsıldı. Milli Savunma Bakanlığı Pençe-Kilit Harekati bölgesinde 6 askerimizin daha

şehit olduğunu duyurdu. Böylelikle dün akşam saatlerinde yaşanan çatışmanın ardından bölgede şehit sayısı 12'ye yükselmiş oldu. Sosyal medyada şehitlerimizden acısı paylaşılrken, teröre ise lanet okundu. Şehitlerimizin isimleri ve rütbeleri şöyle: "ŞEHİT ASKERLERİN İSİMLERİ BELLİ OLDU"

Piyade Teğmen Ramazan Günay (Afyonkarahisar) Piyade Uzman Çavuş Mehmet Serinkan (Denizli) Piyade Uzman Onbaşı İsmail Yazıcı (Gümüşhane) Piyade Sözleşmeli Er Çağatay Erenoğlu (Sinop) Piyade Sözleşmeli Er Yasin Karaca (Tokat) Piyade Sözleşmeli Er Emre Taşkın (Bingöl) P.Uzm. Çvş. Abdülkadir İYEM-Şanlıurfa P.Uzm. Çvş. Ahmet ARSLAN-Yozgat P. Söz. Er CebraİL DÜNDAR-Mardin P.Söz. Er Semih YILMAZ-Kırıkkale P.Söz. Er Kemal ASLAN-Elazığ P.Söz. Er Enes BUDAK-Ağrı

Yapılan açıklamada, Pençe-Kilit Harekati bölgesinde 23 Aralık 2023 tarihinde bir üs bölgemize sızmaya çalışan teröristlerle çıkan çatışmada on iki kahraman silah arkadaşımız şehit olmuş, bir kahraman silah arkadaşımız da yaralanmıştır. Çatışmada ilk belirlemelere göre 16 terörist etkisiz hale getirilmiştir. Bölgede temas devam etmektedir. Belirlenen hedeflere yönelik ani hava harekâtları da icra edilmektedir. Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan bu olayda hayatını kaybeden aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet, kederli ailelerine, Türk Silahlı Kuvvetleri ile asil milletimize başsağlığı ve sabır, yaralımıza da acil şifalar dileriz.

Kuruluşu : 5 Mart 2004  
Sayı : 1068  
Tarih : 26.12.2023

**Büyükkliman**  
Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Melahat KAMBUROĞLU  
**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Ahmet KAMBUROĞLU  
Cep: 0533 495 07 20  
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

**MUHAİR**  
Sadık AYDIN  
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

**SAYFA EDITÖRÜ**  
Alper Özkan KARAGÖL

**HUKUK MÜŞAVİRİ**  
Avukat Gürbüz Kamburoğlu  
0 533 768 88 42

**İSTANBUL TEMSİLCİSİ**  
Mehmet KAMBUROĞLU  
Tel : 0 212 544 93 00

**ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ**  
Gökhan ŞAHİN  
0 532 521 39 95

**SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN**  
buyukklimanpostasi@gmail.com  
0533 495 07 20

**YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ**  
**UETS ADRESİ : 15851-58888-66917**

**YÖNETİM VE BASIM YERİ**  
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI  
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat  
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23  
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

**İLAN TARİFESİ**  
Tam Sayfa Reklam.....5.000 TL  
Yarım Sayfa Reklam.....3.000 TL  
1/4 Reklam.....1.000 TL  
Tüzük(1 Tam Sayfa).....7.500 TL  
Kongre.....750 TL  
Zayı.....150 TL





# KORONA VİRÜS SALGININDAN DOLAYI 2 YIL YAPILAMAMIŞTI

Şalpazarı ilçesinde iki yıl aradan sonra Sarıkamış Şehitleri için Sis Dağı'na yürüyecekler.



İki yıl aradan sonra Sarıkamış Şehitleri için Sis Dağı'na yürüyecekler. Trabzon'un Şalpazarı ilçesi sınırları içerisinde bulunan 2187 rakımlı Sis Dağı'nda vatandaşlar 1914 yılında Sarıkamış Harekatı'nda şehit olan askerlerin anısına geçen 2 yılın ardından tekrar yürüyecekler. Şalpazarı ilçesinde 2018 yılında başlayan Sarıkamış Şehitleri anısına Sis Dağı'na yürüyüş arka arkaya 3 defa yapılmış ancak dünyayı saran Korona virüs pandemisinden ötürü ara verilmişti. Sonuncusu 2020 yılında düzenlenen Sarıkamış Harekatı'nın 105. yılı anma etkinliklerinde 200 metre uzunluğundaki Türk bayrağının taşınması renkli görüntüler oluşturmuştu.

## KORONA VİRÜS SALGININDAN DOLAYI 2 YIL YAPILAMAMIŞTI

Dünyayı bir anda etkisi altına alan Covid-19 pandemisi süresince 2 yıl yapılamayan

Sarıkamış Şehitleri anısına Sis Dağı'na yapılacak olan yürüyüşün 2 yılın ardından tekrar yapılmasına karar verildi. Geçen 2 yıldan sonra yapılan toplantıda Şalpazarı Kaymakamı Semih Memiş, Şalpazarı

Belediye Başkanı Refik Kurukız ve daire amirleri tarafından alınan karar ile 6 Ocak 2024 Cumartesi günü saat 10.00'da belirlenen yerde toplanmasının ardından yürüyüşün başlatılacağı kararı alındı.



# EKMEĞİN ANAVATANINA BU GÖRÜNTÜ YAKIŞMIYOR!



Ağustos 2018 yılında Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından Coğrafi işaret belgesi tescillenene ve Adına festivaller düzenlediğimiz "Bir Dünya Klasiği Vakfı Ekmeği" tanıtımı için 2003 yılında ilk festival etkinlikleri kapsamında ilçenin giriş ve çıkışına yapılan dev tanıtım tabelalarının silik görüntüleri ilçeye hiç yakışmıyor. Dönemin Kaymakamı Abdullah Aslaner ve Belediye Başkanı Yunus Halis Mollaahmetoğlu

yönetiminde ilk olarak 2003 yılında yapılan ve "Bir Dünya Klasiği Vakfı Ekmeği" festivali etkinlikleri çerçevesinde ilçenin girişinde Körez mahallesi sahilinde bulunan fırınların karşısında ve ilçenin çıkışı olan Kırızlık Sahil Mahallesi çıkışındaki fırınların karşısına yerleştirilen birer adet dev tanıtım levhalı konulmuştu. Ancak geçen zaman içerisinde bu levhaların görüntüsü silinmiş ve hoş olmayan bir görüntü ile görüntü kirliliği yaratıyor. Bir an

önce yetkilileri görevle davet ediyoruz. Adına festivaller düzenlediğimiz ve "Bir Dünya Klasiği Vakfı Ekmeği"ne yakışmayan bu görüntülerin bir an önce yenilenmesi şart. Vakfı Ekmeği'nde ilk fırın 1897 yılında açıldığı resmi belgelerle sabit olduğunu düşünürsek tarihi geçmişle bölgede önemli bir misyona sahip olan ilçemize hiç yakışmayan bu görüntünün bir an önce yenilenmesi ivedilik taşıyor.



Mehmet Bülent ALP

## ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR ADALET BAKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Vakfı Ekmeği Adalet Binası Projelerinin Hazırlanması Ve Zemin Etüdü Yapılması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN: 2023/1509019

1-İdarenin

a) Adı: ADALET BAKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi: Devlet Mh. Vekâletler Cd. No:6 Kat:3 06520 Kızılay ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası: 312 549 4372 - 312 219 4325

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımı

a) Adı: Vakfı Ekmeği Adalet Binası Projelerinin Hazırlanması Ve Zemin Etüdü Yapılması İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı: 1 Adet Proje Hizmet Alım İşidir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: .

ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 140(YüzKırk) gündür

d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 09.01.2024 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicileri yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler;

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. 3194 Sayılı İmar Kanunu'nda geçen bina tanımına uygun; Çevre Ve Şehircilik Bakanlığının Mimarlık Ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesabında Kullanılacak Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Hakkındaki Tebliğinde yer alan, IV. sınıf A grubu ve üzeri yapıların projelendirilmesi işi benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gündür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değer altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın İLN 1956614

## BAŞKAN KURUKIZ ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız geçtiğimiz hafta Başkente bir dizi ziyaretlerde bulunmak için ilçeden ayrılmıştı.



belirtti. Bakan Uraloğlu'dan Şalpazarı'na yeni yatırımlar için de destek istedi Başkan Kurukız Ankara ziyaretleri ardından Şalpazarı'na dönen Başkan Kurukız Şalpazarı'ndaki saha çalışmalarına devam ediyor. Başkan Kurukız ay da bir Şalpazarı Belediyesi Sosyal Medya Sayfasından canlı olarak İlçe halkının sorunlarını dinliyor Başkan Kurukız'ın sosyal medyadaki halk ile canlı yanın buluşması her ay artarak devam ediyor. Geçen ay halk soruyor Başkan cevaplıyor yayını 40 bin kişi izledi belirtti Kurukız. Halk Soruyor Başkan Cevaplıyor Canlı Yayın saati 26 Aralık 2023 Salı günü Saat;21.00'da başlayacak

Yurdumuz genelinde 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlere yaklaşıyor. Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız gerek İlçe merkezinde gerek ilçeye bağlı taşralardaki ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. Başkan Kurukız geçtiğimiz hafta Başkente bir dizi ziyaretlerde bulunmak için ilçeden ayrılmıştı.

### BAHÇELİ VE URALOĞLU'NA ZİYARET

Şalpazarı Belediye Başkanı Kurukız, Ankara ziyaretinde MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yle bir araya gelmiş Şalpazarı ilçesinde yapılan çalışmalar

hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştu. Başkan Kurukız Ankara ziyaretinde Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nu makamında ziyaret ederek kendilerine ilçesine desteklerinden dolayı Başkan Refik Kurukız teşekkür ettiğini





## AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A BAKIŞ

### BİR HAYALİMİZ VARDI

Büyükkliman Postası Gazetesi Yazı ailesine katılmaktan duyduğum memnuniyeti dile getirmeye yazılarıma başlamak istiyorum.

Öncelikle Büyükkliman Postası Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Sayın Ahmet Kamburoğlu ve Haber Müdürü Sayın Sadık Aydın Bey'e teşekkür ediyorum. Yazı ailesine katılmam yönünde birlikte olmak istediklerini belirterek gösterdikleri tevaccüh için teşekkür ediyorum. Değerli Büyükkliman Postası Gazetesi okuyucuları, bundan böyle bende sizlerle "Ağasar'dan Büyükkliman'a Bakış" köşesinde beraber olacağız. Dilimiz döndüğünce kaleminiz yazdığı müddetçe ilçemizin ve bölgemizin sorunlarını dile getireceğiz ve çözüm yollarında önerilerimizi sunacağız. Tabi ki bunları yaparken kişi, kurum ve kuruluşları rencide etmeden, hem olumlu hem de olumsuz yönlerini eleştirerek "Ey oğul, insanı yaşat ki devlet yaşasın" ilkesi doğrultusunda doğrulara buluşacağız. Rüzgâr gibi durmadan yön değiştiren insanların, ne vaadine, ne dostluğuna, ne arkadaşlığına, ne kılavuzluğuna, ne adaletine, ne samimiyetine, ne de dürüstlüğüne inanmayacak kadar Elhamdulillah tecrübemiz var. Bu dünyanın bir vasıta olduğunu bizden önce birilerinin bir kez bindiğini ve birilerinin de bir kez indiğini bilmek gerek.

**"AĞASAR DEMEK KÜLTÜR EŞİĞİNİN BAŞKENTİ DEMEKTİR"**  
Trabzon Şalpaazarı'nda belki de okuyucu

kütlesine bir rekabeti getirmiş bir medya mensubu olarak Şalpaazarı ilçesini son 20 yılda Dünyaya tanıtmakta devrim yapmış sayılan birisi olarak bundan böyle bir bebek gibi büyütürken gelişimini sağlayarak eğitim düzeyine gelen bir öğrenci misali ardından okuldan mezun olup askerliğini yaparak halkın içine karışan bir evlat misali Basın sektöründeki ticari faaliyetim olan "Şalpaazarı Ses" ailesi olarak medya faaliyetlerimin devamında Büyükkliman havzasının ismini alan yazılı basın "Büyükkliman Postası Gazetesi'ndeki" yazılarıma başlayacağım buradan ilçemizin tanıtımını yapacağım yeri geldi yapılmayanı eleştireceğim ancak ilçemiz Kültür bazında çok zengin ancak tanıtılmadığına inanıyorum. Bizler kendimiz met etmeye gerek yok. Bizler doğru bilsek dahi haberin kaynağını öğrenmeden gerçek haber değerine ulaştırmadan haberi ekrana taşımayız onun için bundan böyle aktif bir o kadar da objektif haber ve gündeme dair yazılarımızı Büyükkliman Postası Gazetemiz de olacaktır.

#### MUSTAFA ÖZCAN KİMDİR

Araştırmacı Gazeteci Şalpaazarı Ses İnternet Sayfası İmtiyaz Sahibi, 61 HABER internet sayfası Yazı İşleri Müdürü ve İhlas Haber Ajansı (İHA) İlçe Temsilcisi aynı zamanda Türk İnternet Medya Birliği (TİMİR), Birleşik Haber Ajansı (BHA) temsilcisi ve Büyükkliman Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu üyesi, Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Üyesi Mustafa Özcan gazetemiz Büyükkliman Postası yazı ailesine katıldı.

# VELİ KİTAP KULÜBÜ PROJESİ BAŞLADI

Vakfıkebir Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu'nda "Veli Kitap Kulübü Projesi" uygulanmaya başlandı.



Öğretmen ve velilerin birlikte uyguladıkları proje kapsamında yapılan çalışmalarla ilgili olarak Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan'a da bilgi verildi. Kaymakam Uzan'ı makamında ziyaret eden

öğretmenler ve veliler projeye ilgili olarak bilgi aktardıkları Kaymakam Uzan'dan projeye katılım ve destek de istediler. **"PROJEDE EMEĞİ GEÇEN TÜM PAYDAŞLARA TEŞEKKÜR ETTİ"**

Vakfıkebir Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu öğretmenleri ve velilerimiz "Veli Kitap Kulübü Projesi" kapsamında yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirme yapmak üzere İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan'ı ziyaret

ettiler. Oldukça verimli olan proje ile ilgili Kaymakam Uzan, öğretmen ve veliler bilgi alışverişinde bulundu. Kaymakam Uzan, Projede Emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor başarılar diliyoruz dedi.



# YILBAŞI GALA YEMEĞİ

*Szgi Şyü boğru*

BİLGİ VE REZERVASYON  
0 (462) 326 84 00

**DJ** / **MOD:ON BAND**  
PERFORMANS / ORKESTRA

**ZORLU**  
GRAND HOTEL  
TRABZON  
★★★★★

**ZORLU**

**KİŞİ**  
2.200 ₺'den  
başlayan  
fiyatlarla  
**BAŞI**

# TRABZONSPOR 1-1 BAŞAKŞEHİR

Trabzonspor, Trendyol Süper Lig 18.hafta karşılaşmasında sahasında Başakşehir'i konuk etti. Mücadele 1-1 beraberlikle sonuçlandı.

Büyük İman  
Spor  
26.12.2023



# 1-1



Trendyol Süper Lig 18. hafta karşılaşmasında Trabzonspor kendi evinde Başakşehir ile 1-1 berabere kaldı. Karşılaşmada bordo-mavililerin golünü 41. dakikada

Batista Mendy kaydederken turuncu-lacivertlilerin golü 11. dakikada Dimitris Pelkas'ın kafasından geldi. Bu sonuçla birlikte Trabzonspor puanını 27'e yükselterek 4. sıraya yükseldi.

Başakşehir ise puanını 19'a yükseltip 13. sıraya yükseldi. Bordo-mavililer bir sonraki hafta Ankaragücü'ne konuk olacak. Başakşehir ise Adana Demirspor'u ağırlayacak.



## YAŞAM SONU BAKIM UYGULAMALARI

Beşikdüzü Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Sağlık Hizmetleri alanında eğitim gören 11 ve 12. sınıf öğrencilerinden 20 katılımcı öğrenci ve 4 refakatçi öğretmen 2 ülkeye 21 günlük eğitim gezisi gerçekleştirdi.



'Yaşam Sonu Bakım Uygulamalarının AB Düzeyinde Öğrenilmesi' isimli projemizde hareketlilik; Beşikdüzü Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık Hizmetleri alanında eğitim gören 11-12. sınıf öğrencilerinden 20 katılımcı öğrenci ve 4 refakatçi öğretmenimizin katılımıyla 2 akış 21 gün olarak gerçekleştirildi. İlk hareketlilik Okul Müdürü Mehmet Arslan ve Md. Yrd. Orhan Kaba refakatiyle 13.02.2023-06.03.2023 tarihleri arasında Çekya Prag'da gerçekleştirildi. İkinci hareketlilik Md. Yrd. Şevki Küçük yıldız ve Öğretmen Rabiye Küçük yıldız refakatiyle 13.04.2023-04.05.2023 tarihleri arasında Romanya Bükreş'e gerçekleştirildi.

### HAYATIN EN ZOR ANI İNSANLARIN SON ZAMANLARIDIR

PB'de amaç hastaların yaşamına yıllar değil yıllarına yaşam katmaktır. Ülkemiz için önemli bir adım olan PB merkezleri için donanımlı personel yetiştirilmesi öncelikli ihtiyaçlarımız arasında

yer almaktadır. Bu bağlamda ülkemize göre gelişmiş düzeyde olan ülkelerin PB modellerinin öğrenilmesi, bu modellerin kendi ülkemizdeki sağlık sistemine entegre edilmesi, PB hizmetlerinin dünya standartlarına uygun hale getirilmesi amacıyla ülkemizde inovatif modellerin oluşturulmasına ihtiyaç vardır. Projemiz ile katılımcı öğrencilerimizin, ülkemizde henüz önemi yeni anlaşılmaya başlanan ancak AB ülkelerinin yıllardır profesyonel anlamda hizmet verilen PB hizmetlerine özgü spesifik uygulama eğitimi olarak alana ilişkin bilgi, beceri ve yeterliliklerini geliştirmiş

palyatif bakım uzmanına dönüştürmeleri ve istihdam edilmeleri hedeflenmektedir. Projemiz ile Proje Yaygınlaştırma; Katılımcı öğrencilerimizin staj yaptıkları Trabzon Fatih Devlet Hastanesi, Trabzon Akçaabat Haçkallı Baba Devlet Hastanesi, Vakıfkebir Devlet Hastanesi kurumlarında palyatif bakım ünitelerinde proje sonuçlarını paylaşmaları, Bu hastanelerde staj yapan öğrencilere bilgilendirme yapımları sağlanacaktır. Ayrıca Akçaabat İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Arsin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde bilgilendirme eğitimleri yapılacaktır.



## İNŞAAT VE YAPI MALZEMELERİ SEKTÖRÜ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) tarafından inşaat ve yapı malzemeleri sektörüne yönelik Dubai'de düzenlenen fuar katılımının değerlendirme toplantısı yapıldı.



Dubai'de 3 - 7 Aralık tarihlerindeki The Big 5 Global İnşaat ve Yapı Malzemeleri Fuarına düzenlenen yurtdışı programının ardından Araklı'da değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda TTSO Başkanı Erkut Çelebi, Meclis Başkanı M. Şadan Eren ve fuara katılan inşaat ve yapı malzemeleri sektörü

temsilcileri yer aldı. Araklı Belediye Başkanı Recep Çebi de toplantıya katılarak ilçedeki yatırım alanları ve inşaat sektörünün durumu hakkında bilgi verdi. TTSO Başkanı Erkut Çelebi, çeşitli sektörlerden firmaları devlet desteğiyle uluslararası fuarlara götürmek için çalıştıklarını belirterek, "Fuarları,

iş insanlarımızın sektörlerindeki gelişmeleri görebileceği, yeni bakış açıları kazanabileceği önemli fırsatlar olarak görüyoruz. Dubai fuarı da bu anlamda faydalı geçmiştir" dedi. Başkan Çelebi, değerlendirme toplantısına ev sahipliği yapan iş insanı Fatih Çebi ve Araklı Gafulluk Tatil köyüne de teşekkür etti.